
ZARZĄDZENIE NR 140/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Śremie 

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609, 721) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 424, 834) oraz uchwały Nr 530/XLVII/2023 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 18 września 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Śremie (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2023r., poz. 8452) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 113/2023 z dnia 19 października 2023r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Śremie, w § 1 ust. 5 otrzymuje 
brzmienie: "5. Sebastian Tasiemski, p.o. Naczelnika Wydziału Prewencji 
Komendy Powiatowej Policji w Śremie;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E79970-AB1B-421E-A55B-27D8DA047BAE. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


